
Feuille de compétition / Competition Sheet

CADET EUROPEAN CHAMPIONSHIP WRESTLING 2009

STYLE : FS 42 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 HOVHANNISYAN Artak (ARM) 

2 AUSSERLEITNER M. (AUT) 

3 LENTI Szilveszter (HUN) 

4 KALMYKOV Artsiom (BLR) 

5 COSTIN Gherorhi (MDA) 

6 ERHAN Ahmedov (BUL) 

7 HASAN-ZADA M. (AZE) 

8 PAPROTSKYY Artem (UKR) 

9 SANCAK Muammer (TUR) 

10 MICI Viorel (ROU) 

11 SCHRODER Tobias (GER) 

12 SPOLJARIC Danijel (SRB) 

13 LJUCHI Besar (MKD) 

14 MAZHITOV Islam (RUS) 

15 ZELECHOWSKI Patryk (POL) 

16
0

ALEKSEJEV Andrei (EST) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
4

BUJIASHVILI Beka (GEO) 
P1 P2 P3

14 6 8 0

1
3

ARM
P1 P2 P3

10 4 6 0

2
1

AUT
P1 P2 P3

1 1 0 0

3
1

HUN
P1 P2 P3

1 0 1 0

4
3

BLR
P1 P2 P3

9 1 8 0

5
5

MDA
P1 P2 P3

14 0 6 8

6
0

BUL
P1 P2 P3

5 2 0 3

7
1

AZE
P1 P2 P3

11 7 2 2

8
3

UKR
P1 P2 P3

5 0 2 3

9
3

TUR
P1 P2 P3

9 3 6 0

10
1

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
5

GER
P1 P2 P3

12 6 6 0

12
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
1

MKD
P1 P2 P3

3 2 1 0

14
3

RUS
P1 P2 P3

12 6 6 0

15
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
4

GEO
P1 P2 P3

12 6 6 0

1
5

ARM
P1 P2 P3

7 7 0 0

4
0

BLR
P1 P2 P3

2 2 0 0

5
3

MDA
P1 P2 P3

12 6 1 5

8
1

UKR
P1 P2 P3

6 0 5 1

9
3

TUR
P1 P2 P3

6 2 4 0

11
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
3

RUS
P1 P2 P3

7 5 2 0

17
1

GEO
P1 P2 P3

4 3 1 0

1
3

ARM
P1 P2 P3

5 2 3 0

5
1

MDA
P1 P2 P3

2 0 2 0

9
3

TUR
P1 P2 P3

6 2 4 0

14
0

RUS
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
4

ARM
P1 P2 P3

13 7 0 6

9
1

TUR
P1 P2 P3

1 0 1 0

1 HOVHANNISYAN Artak (ARM) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

2
3

AUT
P1 P2 P3

5 3 2 0

4
1

BLR
P1 P2 P3

1 1 0 0

2
1

AUT
P1 P2 P3

1 0 1 0

5
3

MDA
P1 P2 P3

9 6 3 0

5 COSTIN Gherorhi (MDA) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

10
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
3

GER
P1 P2 P3

7 2 5 0

11
3

GER
P1 P2 P3

8 5 3 0

14
1

RUS
P1 P2 P3

8 5 3 0

11 SCHRODER Tobias (GER) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 ARM HOVHANNISYAN  Artak
2 TUR SANCAK  Muammer
3 MDA COSTIN  Gherorhi
3 GER SCHRODER  Tobias
5 AUT AUSSERLEITNER M.
5 RUS MAZHITOV  Islam
7 GEO BUJIASHVILI  Beka
8 BLR KALMYKOV  Artsiom
9 UKR PAPROTSKYY  Artem

10 AZE HASAN-ZADA  Mirjalal
11 MKD LJUCHI  Besar
12 HUN LENTI  Szilveszter
13 ROU MICI  Viorel
14 BUL ERHAN  Ahmedov
15 POL ZELECHOWSKI  Patryk
15 SRB SPOLJARIC  Danijel
17 EST ALEKSEJEV  Andrei



Feuille de compétition / Competition Sheet

CADET EUROPEAN CHAMPIONSHIP WRESTLING 2009

STYLE : FS 50 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 KUZHUGET Belek-Ool (RUS) 

2 MOTSONELIDZE Akaki (GEO) 

3 AIVAYOGLOU S. (GRE) 

4 JANDEK Daniel (CZE) 

5 LARCHENKO Artsiom (BLR) 

6 BELJULJI Emil (SRB) 

7 RANCEV Nikita (LTU) 

8 DONU Ioan Raul (ROU) 

9 TOPAL Recep (TUR) 

10 LATVA-KISKOLA J. (FIN) 

11 STOFIRA Miroslav (SVK) 

12
5

FRANGULYAN Valodya (ARM) 
P1 P2 P3

5 5 0 0

13
0

DURA Fisnik (MKD) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
5

SEZGIN Mustafov (BUL) 
P1 P2 P3

6 6 0 0

15
0

GASANOV Emrach (ISR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

16
1

BASKAKOV Aleksei (EST) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

17
3

LEVCHUK Vitaliy (UKR) 
P1 P2 P3

9 6 3 0

18
3

WOLFER Manuel (GER) 
P1 P2 P3

12 5 7 0

19
1

COBILEANU C. (MDA) 
P1 P2 P3

3 3 0 0

20
3

ALAKBAROV Farrukh (AZE) 
P1 P2 P3

7 3 4 0

21
0

ZURAW Bartolomiej (POL) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

RUS
P1 P2 P3

5 3 2 0

2
1

GEO
P1 P2 P3

2 1 1 0

3
3

GRE
P1 P2 P3

17 3 9 5

4
1

CZE
P1 P2 P3

7 3 1 3

5
4

BLR
P1 P2 P3

15 8 7 0

6
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
0

LTU
P1 P2 P3

1 1 0 0

8
4

ROU
P1 P2 P3

9 2 7 0

9
5

TUR
P1 P2 P3

4 2 2 0

10
0

FIN
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
0

SVK
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
4

ARM
P1 P2 P3

14 7 7 0

14
0

BUL
P1 P2 P3

1 1 0 0

17
5

UKR
P1 P2 P3

10 3 7 0

18
1

GER
P1 P2 P3

1 0 1 0

20
3

AZE
P1 P2 P3

2 1 1 0

1
4

RUS
P1 P2 P3

13 6 7 0

3
0

GRE
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
0

BLR
P1 P2 P3

4 4 0 0

8
5

ROU
P1 P2 P3

7 7 0 0

9
3

TUR
P1 P2 P3

6 0 1 5

12
1

ARM
P1 P2 P3

1 1 0 0

17
3

UKR
P1 P2 P3

3 1 1 1

20
1

AZE
P1 P2 P3

3 0 3 0

1
4

RUS
P1 P2 P3

14 6 8 0

8
1

ROU
P1 P2 P3

1 0 1 0

9
3

TUR
P1 P2 P3

6 0 2 4

17
1

UKR
P1 P2 P3

3 2 0 1

1
3

RUS
P1 P2 P3

10 4 6 0

9
1

TUR
P1 P2 P3

1 0 1 0

1 KUZHUGET Belek-Ool (RUS) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

2
3

GEO
P1 P2 P3

14 6 8 0

3
1

GRE
P1 P2 P3

1 0 1 0

2
4

GEO
P1 P2 P3

13 7 6 0

8
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

2 MOTSONELIDZE Akaki (GEO) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

10
0

FIN
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
5

ARM
P1 P2 P3

3 3 0 0

12
5

ARM
P1 P2 P3

6 3 3 0

17
0

UKR
P1 P2 P3

1 1 0 0

12FRANGULYAN Valodya (ARM) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 RUS KUZHUGET  Belek-Ool
2 TUR TOPAL  Recep
3 GEO MOTSONELIDZE  Akaki
3 ARM FRANGULYAN  Valodya
5 ROU DONU  Ioan Raul
5 UKR LEVCHUK  Vitaliy
7 AZE ALAKBAROV  Farrukh
8 BUL SEZGIN  Mustafov
9 BLR LARCHENKO  Artsiom

10 GRE AIVAYOGLOU S.
11 GER WOLFER  Manuel
12 CZE JANDEK  Daniel
13 MDA COBILEANU  Costantin
14 EST BASKAKOV  Aleksei
15 LTU RANCEV  Nikita
16 MKD DURA  Fisnik
17 ISR GASANOV  Emrach
18 FIN LATVA-KISKOLA  Juuso
18 POL ZURAW  Bartolomiej
20 SVK STOFIRA  Miroslav
21 SRB BELJULJI  Emil



Feuille de compétition / Competition Sheet

CADET EUROPEAN CHAMPIONSHIP WRESTLING 2009

STYLE : FS 58 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 SZEJA Arkadiusz (POL) 

2 JARUC Eugen (MDA) 

3 HEININGER Tim (GER) 

4 TIMOTEJUS J. (LTU) 

5 AKSOY Safa (TUR) 

6 MENTOR Neziri (SRB) 

7 MARGARYAN Valter (ARM) 

8 BOYCHO Boychev (BUL) 

9
4

HAJIYEV Nurlan (AZE) 
P1 P2 P3

13 7 6 0

10
0

LENO Matus (SVK) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
0

RAMADNI Metin (MKD) 
P1 P2 P3

8 8 0 0

12
5

JUNKER Roger (SUI) 
P1 P2 P3

6 2 4 0

13
3

MOLNAR Jozsef (HUN) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

14
0

DUKHNO Vadym (UKR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
1

OSMANI Enis (FRA) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

16
3

OVSEPIAN Antranik (GRE) 
P1 P2 P3

4 2 2 0

17
0

MARTIKAINEN P. (FIN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
5

OSMANOV Gamzat (RUS) 
P1 P2 P3

10 4 6 0

19
0

SORCE Ignazio (ITA) 
P1 P2 P3

2 2 0 0

20
5

MARTSINOVICH A. (BLR) 
P1 P2 P3

7 7 0 0

21
3

ROMAN Razvan (ROU) 
P1 P2 P3

8 2 6 0

22
0

MARCHL Georg (AUT) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

23
4

KELEKHSASHVILI L. (GEO) 
P1 P2 P3

14 7 7 0

24
0

KRAUZOVS A. (LAT) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
1

POL
P1 P2 P3

1 1 0 0

2
3

MDA
P1 P2 P3

7 2 5 0

3
5

GER
P1 P2 P3

9 2 7 0

4
0

LTU
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
5

TUR
P1 P2 P3

6 6 0 0

6
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

ARM
P1 P2 P3

7 4 3 0

8
1

BUL
P1 P2 P3

3 0 3 0

9
3

AZE
P1 P2 P3

8 3 5 0

12
0

SUI
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
3

HUN
P1 P2 P3

10 2 4 4

16
1

GRE
P1 P2 P3

5 3 2 0

18
3

RUS
P1 P2 P3

7 6 1 0

20
0

BLR
P1 P2 P3

0 0 0 0

21
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

23
4

GEO
P1 P2 P3

12 6 6 0

2
3

MDA
P1 P2 P3

3 2 1 0

3
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
1

TUR
P1 P2 P3

1 0 1 0

7
3

ARM
P1 P2 P3

7 2 0 5

9
3

AZE
P1 P2 P3

6 3 3 0

13
0

HUN
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
3

RUS
P1 P2 P3

4 3 1 0

23
1

GEO
P1 P2 P3

1 0 1 0

2
3

MDA
P1 P2 P3

10 7 3 0

7
0

ARM
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
1

AZE
P1 P2 P3

3 3 0 0

18
3

RUS
P1 P2 P3

7 0 6 1

2
0

MDA
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
3

RUS
P1 P2 P3

9 3 6 0

18 OSMANOV Gamzat (RUS) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

1
3

POL
P1 P2 P3

2 1 1 0

3
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
1

POL
P1 P2 P3

5 0 3 2

7
3

ARM
P1 P2 P3

16 3 3 10

7 MARGARYAN Valter (ARM) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

17
0

FIN
P1 P2 P3

0 0 0 0

20
5

BLR
P1 P2 P3

4 4 0 0

20
1

BLR
P1 P2 P3

3 3 0 0

23
4

GEO
P1 P2 P3

16 9 7 0

23
3

GEO
P1 P2 P3

3 2 1 0

9
0

AZE
P1 P2 P3

0 0 0 0

23 KELEKHSASHVILI L. (GEO) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 RUS OSMANOV  Gamzat
2 MDA JARUC  Eugen
3 ARM MARGARYAN  Valter
3 GEO KELEKHSASHVILI L.
5 POL SZEJA  Arkadiusz
5 AZE HAJIYEV  Nurlan
7 BLR MARTSINOVICH A.
8 TUR AKSOY  Safa
9 HUN MOLNAR  Jozsef

10 SUI JUNKER  Roger
11 GER HEININGER  Tim
12 GRE OVSEPIAN  Antranik
13 ROU ROMAN  Razvan
14 BUL BOYCHO  Boychev
15 FRA OSMANI  Enis
16 MKD RAMADNI  Metin
17 ITA SORCE  Ignazio
18 UKR DUKHNO  Vadym
19 SRB MENTOR  Neziri
20 AUT MARCHL  Georg
21 LTU TIMOTEJUS J.
22 SVK LENO  Matus
23 LAT KRAUZOVS  Aleksandrs
23 FIN MARTIKAINEN  Petteri



Feuille de compétition / Competition Sheet

CADET EUROPEAN CHAMPIONSHIP WRESTLING 2009

STYLE : FS 69 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 ABBASOV Kazim (AZE) 

2 OZMEN Abdulkadir (TUR) 

3 IDRIZOVIC Denis (SRB) 

4 POHLMANN Marc (GER) 

5 PETER D. (AUT) 

6 BONDARENCO Ion (MDA) 

7 APOYAN Davit (ARM) 

8 CHRYSOMALLIS E. (GRE) 

9 ENEA Gheorghe (ROU) 

10 EVANS Conner (GBR) 

11 HARUTUNIAN Narek (FRA) 

12 NOWAK Ryszard (POL) 

13
0

ZIBULKIN Klayd (ISR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
4

ODYNAK Serhii (UKR) 
P1 P2 P3

14 7 7 0

15
0

AVDIC Marko (SRB) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

16
5

SVETOSLAV Dimitrov (BUL) 
P1 P2 P3

9 7 2 0

17
4

JATCHVADZE A. (GEO) 
P1 P2 P3

12 6 6 0

18
0

HANLICEK Alois (CZE) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
4

OSMANOV S. (RUS) 
P1 P2 P3

8 1 7 0

20
0

GULYAS Zsombor (HUN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
1

AZE
P1 P2 P3

5 4 1 0

2
3

TUR
P1 P2 P3

5 0 3 2

3
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
4

GER
P1 P2 P3

12 5 7 0

5
0

AUT
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
3

MDA
P1 P2 P3

5 2 3 0

7
3

ARM
P1 P2 P3

7 2 5 0

8
1

GRE
P1 P2 P3

2 1 1 0

9
3

ROU
P1 P2 P3

6 4 2 0

10
1

GBR
P1 P2 P3

1 0 1 0

11
3

FRA
P1 P2 P3

9 2 7 0

12
1

POL
P1 P2 P3

1 0 1 0

14
3

UKR
P1 P2 P3

4 2 2 0

16
1

BUL
P1 P2 P3

1 0 1 0

17
0

GEO
P1 P2 P3

1 1 0 0

19
5

RUS
P1 P2 P3

10 7 3 0

2
3

TUR
P1 P2 P3

8 2 6 0

4
1

GER
P1 P2 P3

3 0 3 0

6
0

MDA
P1 P2 P3

3 3 0 0

7
5

ARM
P1 P2 P3

7 7 0 0

9
3

ROU
P1 P2 P3

10 3 2 5

11
1

FRA
P1 P2 P3

8 1 3 4

14
0

UKR
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
3

RUS
P1 P2 P3

7 5 2 0

2
3

TUR
P1 P2 P3

12 6 6 0

7
1

ARM
P1 P2 P3

3 3 0 0

9
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
3

RUS
P1 P2 P3

3 1 2 0

2
1

TUR
P1 P2 P3

1 1 0 0

19
3

RUS
P1 P2 P3

6 4 2 0

19 OSMANOV S. (RUS) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

1
3

AZE
P1 P2 P3

3 2 1 0

4
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

AZE
P1 P2 P3

12 0 6 6

7
1

ARM
P1 P2 P3

3 2 0 1

1 ABBASOV Kazim (AZE) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

20
1

HUN
P1 P2 P3

4 3 1 0

17
3

GEO
P1 P2 P3

8 4 4 0

17
3

GEO
P1 P2 P3

4 0 4 0

14
1

UKR
P1 P2 P3

1 0 1 0

17
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
5

ROU
P1 P2 P3

2 2 0 0

9 ENEA Gheorghe (ROU) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 RUS OSMANOV  Shamil-Imam
2 TUR OZMEN  Abdulkadir
3 AZE ABBASOV  Kazim
3 ROU ENEA  Gheorghe
5 ARM APOYAN  Davit
5 GEO JATCHVADZE A.
7 UKR ODYNAK  Serhii
8 BUL SVETOSLAV  Dimitrov
9 GER POHLMANN  Marc

10 FRA HARUTUNIAN  Narek
11 MDA BONDARENCO  Ion
12 HUN GULYAS  Zsombor
13 GRE CHRYSOMALLIS E.
14 GBR EVANS  Conner
15 POL NOWAK  Ryszard
16 AUT PETER  Dominic Klaus
17 SRB AVDIC  Marko
18 SRB IDRIZOVIC  Denis
18 CZE HANLICEK  Alois
20 ISR ZIBULKIN  Klayd



Feuille de compétition / Competition Sheet

CADET EUROPEAN CHAMPIONSHIP WRESTLING 2009

STYLE : FS 85 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 LEIBUTIN Maksim (BLR) 

2 EREMEIV Evgheni (MDA) 

3 KARSLIDIS P. (GRE) 

4 SPIRIDONOVS J. (LAT) 

5 KNOBEL Max (GER) 

6 CVETKOVIC Stefan (SRB) 

7 KHATIEV M. (RUS) 

8 STANOJEV Nemanja (SRB) 

9 MOLNOS Sandor (ROU) 

10 BARAN Robert (POL) 

11 SHULEPA Hryhoriy (UKR) 

12
3

HOLLY Peter (SVK) 
P1 P2 P3

12 10 2 0

13
1

CHRISTIAN SIMON R. (ESP) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

14
1

DENHAM Thomas (GBR) 
P1 P2 P3

8 2 5 1

15
3

SULCAS Ailandas (LTU) 
P1 P2 P3

9 2 1 6

16
5

TAMRAZYAN Vahe (ARM) 
P1 P2 P3

4 0 4 0

17
0

KALOYAN Kolev (BUL) 
P1 P2 P3

6 6 0 0

18
3

USUBZADA Elcan (AZE) 
P1 P2 P3

5 2 3 0

19
0

OZBAY Kerim (TUR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

20
4

GOGRITCHIANI Levan (GEO) 
P1 P2 P3

13 7 6 0

21
0

CSORDAS Szilvester (HUN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
0

BLR
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
3

MDA
P1 P2 P3

4 2 2 0

3
5

GRE
P1 P2 P3

6 6 0 0

4
0

LAT
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
4

GER
P1 P2 P3

12 6 6 0

6
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
4

RUS
P1 P2 P3

11 4 7 0

8
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
0

ROU
P1 P2 P3

5 5 0 0

10
5

POL
P1 P2 P3

15 8 7 0

11
5

UKR
P1 P2 P3

16 7 9 0

12
0

SVK
P1 P2 P3

3 0 3 0

15
1

LTU
P1 P2 P3

6 4 2 0

16
3

ARM
P1 P2 P3

7 4 3 0

18
3

AZE
P1 P2 P3

6 1 5 0

20
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
3

MDA
P1 P2 P3

11 4 7 0

3
1

GRE
P1 P2 P3

1 1 0 0

5
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

RUS
P1 P2 P3

6 4 2 0

10
5

POL
P1 P2 P3

9 0 4 5

11
0

UKR
P1 P2 P3

5 2 3 0

16
0

ARM
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
3

AZE
P1 P2 P3

6 2 4 0

2
0

MDA
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

RUS
P1 P2 P3

7 1 6 0

10
1

POL
P1 P2 P3

1 1 0 0

18
3

AZE
P1 P2 P3

7 3 4 0

7
3

RUS
P1 P2 P3

7 2 5 0

18
1

AZE
P1 P2 P3

2 1 1 0

7 KHATIEV M. (RUS) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

8
1

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
4

GER
P1 P2 P3

14 7 7 0

5
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
3

MDA
P1 P2 P3

9 3 6 0

2 EREMEIV Evgheni (MDA) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

19
3

TUR
P1 P2 P3

8 0 3 5

20
1

GEO
P1 P2 P3

9 6 0 3

19
1

TUR
P1 P2 P3

5 1 4 0

16
3

ARM
P1 P2 P3

7 2 5 0

16
1

ARM
P1 P2 P3

4 2 2 0

10
3

POL
P1 P2 P3

10 5 5 0

10 BARAN Robert (POL) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 RUS KHATIEV M.
2 AZE USUBZADA  Elcan
3 MDA EREMEIV  Evgheni
3 POL BARAN  Robert
5 GER KNOBEL  Max
5 ARM TAMRAZYAN  Vahe
7 GRE KARSLIDIS P.
8 UKR SHULEPA  Hryhoriy
9 GEO GOGRITCHIANI  Levan

10 LTU SULCAS  Ailandas
11 TUR OZBAY  Kerim
12 SVK HOLLY  Peter
13 GBR DENHAM  Thomas
14 ESP CHRISTIAN SIMON R.
15 SRB STANOJEV  Nemanja
16 BUL KALOYAN  Kolev
17 ROU MOLNOS  Sandor
18 BLR LEIBUTIN  Maksim
19 LAT SPIRIDONOVS J.
20 SRB CVETKOVIC  Stefan
21 HUN CSORDAS  Szilvester
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